1 v spoluvlastuíckom podiele 2/4.
2.Predávajúca predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosti uvedené v bode 1 .tejto zmluvy
v stave „ako stojí a leží“ ku dňu podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami
v spoluvlastníckoin podiele 2/4 k celku, za dohodnutú kůpnu cenu 12000,- eur, slovom
dvanásťtisíc eur. Kúpna cena bude predávajúcej zaplatená v hotovosti k rukám
splnomocnenca uvedeného v záhlaví tejto zmluvy do 3 pracovných dní odo dňa
doručenia rozhodnutia Okre~nébo úradu Levice, katastrálny odbor o povolení vkladu
vlastníckeho práva do kata~tra nehnuteľností, kupujúcemu.